
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

APPROVAZIONE GRADUATORIA DEI 70 VIGILI VOLONTARI  DA 
IMPIEGARE IN OCCASIONE DELLA SAGRA DI SANTA GRECA 
2014

Settore II

 Porceddu Sabrina

 929 

23/09/2014

C O P I A



 

 
IL RESPONSABILE DEL SECONDO SETTORE  

 
Visto il Decreto Sindacale n. 8 del 26.06.2014 di conferimento alla sottoscritta dell’incarico di posizione 
organizzativa relativa al Secondo Settore. 
 
 
Richiamata deliberazione della Giunta Comunale n. 82 del 3.09.2014 con la quale sono state impartite le 
direttive per l’organizzazione della Sagra di Santa Greca 2014. 
 
Richiamata la determinazione del Secondo Settore n. 882 dell’11.09.2014 di impegno di spesa e 
approvazione del bando per il reclutamento di 70 volontari per la Sagra di Santa Greca 2014. 

 
Atteso che sono pervenute, entro il termine di scadenza fissato per il 18.09.2014 ore 11.00, n. 97 domande, 
così come risulta dal report dell’ufficio protocollo. , di cui soltanto 74 candidati in possesso di tutti i requisiti 
richiesti per la partecipazione. 

 
Considerato che in data 18.09.2014 oltre l’orario previsto dal bando è pervenuta un’ulteriore domanda da 
parte di un candidato alla selezione che però non è stato inserito nell’elenco  degli aventi diritto in quanto  
pervenuta fuori termine; 

 
Preso atto che, dall’istruttoria delle domande pervenute, è risultato quanto segue: 

� i soggetti  che dichiarano di possedere  tutti i requisiti richiesti di ammissione per l’espletamento 
del servizio di vigilanza straordinario  risultano essere 74, come da Allegato A; 

� i soggetti esclusi in quanto hanno già effettuato il servizio negli anni 2012/2013 risultano essere 
18 come da Allegato B; 

� i soggetti esclusi in quanto non iscritti all’ufficio di collocamento risultano essere 5 come da 
Allegato C; 

� un soggetto escluso in quanto la domanda è pervenuta fuori termine. 
 

Dato atto che, così come previsto nel bando, si è reso necessario procedere alla formazione di una 
graduatoria tenendo conto del seguente ordine di preferenza:  
1) eta’ compresa tra i 18 e i 28 anni; 
2) possesso del diploma di scuola media superiore; 
3) possesso di un attestato di qualifica professionale della durata triennale; 
4) precedenza a favore del candidato anagraficamente più giovane; 
5) Un solo componente per nucleo familiare. 

 
Preso atto che, al termine dell’applicazione dei criteri di preferenza, è stata stilata la graduatoria degli 
aspiranti vigili, come da Allegato D, in base alla quale verranno chiamati a prestare il servizio di vigilanza 
straordinaria durante la Festa di Santa Greca 2014 i primi 70 della graduatoria di cui all’allegato D, mentre, 
in caso di impossibilità, rinuncia o altra causa, la persona rinunciataria verrà sostituita dal primo nominativo 
risultante dallo scorrimento della medesima graduatoria. 

 
Ritenuto opportuno provvedere all’approvazione e conseguente pubblicazione della graduatoria Allegato D 
stilata a seguito dell’istruttoria di tutte le 98 domande e della applicazione dei criteri di priorità. 
 
Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 e ss.mm. e ii.. 
 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi. 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 29.07.2014 di approvazione del Bilancio di 
previsione 2014, del Bilancio Pluriennale 2014/2016 e Relazione Previsionale e Programmatica 2014/2016. 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 77 dell’8.8.2014  con la quale è stato approvato il Piano 
delle Performance e il PEG anno 2014. 
 
Resi i seguenti pareri preventivi: 
 



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA AMMINISTRATIVA  (ai sensi dell’art. 2 del Regolamento comunale 
sui controlli e dell’ art. 147bis del TUEL, come modificati dal d.l. n. 174/2012, convertito in l. n. 213/2012): 
Il Responsabile del Secondo Settore, Sabrina Porceddu, giusto Decreto Sindacale n. 8/2014, esprime parere 
favorevole sulla proposta n. 1034 del 18/09/2014  attestandone la correttezza, la regolarità e la legittimità 
perché conforme alla normativa di settore e alle norme generali di buona amministrazione. Assicura, inoltre, 
la convenienza e l’idoneità dell’atto a perseguire gli obiettivi generali dell’Ente e quelli specifici di 
competenza assegnati. 
                                                                                       IL RESPONSABILE DEL SECONDO SETTORE 
                                                                                           __________________________________ 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI C OPERTURA FINANZIARIA  (ai sensi 
dell’art. 3 del Regolamento comunale sui controlli e art. 147bis del TUEL, come modificati dal d.l. n. 
174/2012, convertito in l. n. 213/2012): 
Il Responsabile del Terzo Settore, Maria Angela Casula, giusto decreto sindacale n. 8/2014, esprime parere 
favorevole sulla proposta n. 1034 del 18/09/2014 attestandone la regolarità e il rispetto dell’ordinamento 
contabile, delle norme di finanza pubblica, del regolamento di contabilità, la corretta imputazione, la 
disponibilità delle risorse, il presupposto giuridico, la conformità alle norme fiscali, l’assenza di riflessi diretti 
e/o indiretti pregiudizievoli finanziari, patrimoniali e di equilibrio di bilancio. 
                                                                                        IL RESPONSABILE DEL TERZO SETTORE 

__________________________________ 
 

DETERMINA 
 

Di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
Di approvare i prospetti come sotto elencati: 
- ALLEGATO A), contenente l’elenco delle n.74 domande relative ai candidati che hanno dichiarato di essere 
in possesso di  tutti i requisiti richiesti dal bando di selezione ; 
 
- ALLEGATO B), contenente l’elenco delle n. 18 domande relative ai soggetti che hanno già effettuato il 
servizio negli anni 2012/2013; 
 
- ALLEGATO C) contenente le n. 5 domande relative ai soggetti che non risultano iscritti all’ufficio di 
collocamento e 1 domanda pervenuta fuori termine; 
 
ALLEGATO D), contenente la graduatoria  dei 74 candidati idonei. 
 
Di dare atto che verranno chiamati a prestare il servizio di vigilanza straordinaria durante la Festa di Santa 
Greca 2014 i primi 70 della graduatoria di cui all’allegato D e che in caso di impossibilità, rinuncia o altra 
causa, la persona rinunciataria verrà sostituita dal primo nominativo risultante dallo scorrimento della 
medesima graduatoria. 
 
Di dare atto, infine, che la somma necessaria per la liquidazione dei compensi spettanti sulla base dei turni 
effettivamente svolti, troverà copertura sul cap. 1810/2/2014 I = D00882. 
 
Di dare atto che copia della presente determinazione verrà pubblicata, oltre che sull’Albo Pretorio on line, 
anche sulla Sezione Amministrazione Trasparente. 
 

  
                                                                                       IL RESPONSABILE DEL SECONDO SETTORE 
                                                                                                            Sabrina Porceddu  
 



C O P I A

ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  APPROVAZIONE GRADUATORIA DEI 70 VIGILI VOLONTARI  DA IMPIEGARE IN OCCASIONE DELLA 
SAGRA DI SANTA GRECA 2014

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 23/09/2014 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to DONATELLA GARAU

Il Responsabile del I Settore

Si dichiara che la presente determinazione verrà affissa all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi dal giorno 23/09/2014 al 08/10/2014 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 30 – comma 1, della L.R. 
n. 38/1994 e ss.mm.ii..

Copia ad uso amministrativo per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line

Determina N. 929 del 23/09/2014



ALLEGATO  D  graduatoria definitiva

COGNOME NOME NATO A DATA CODICE FISCALE

1 Varsi Emanuele Cagliari 14/07/1996 VRSMNL96L14B354P

2 Concas Emanuele Cagliari 09/02/1996 CNCMNL96B09B354G

3 Vulpiani Ivo Cagliari 31/12/1995 VLPVIO95T31B354N

4 Sanna Jessica Iglesias 30/11/1995 SNNJSC95S70E281B

5 Perricone Claudia
Fiorenzuola 
D’ Arda

10/09/1995 PRRCLD95P50D611N

6 Latte Morena Cagliari 05/09/1995 LTTMRN95P45B354I

7 Passaretti Caterina Lanusei 08/08/1995 PSSCRN95M48E441K

8 Cao Ylenia Cagliari 17/07/1995 CAOYLN95L57B354B

9 Giua Andrea Cagliari 16/05/1995 GIUNDR95E16B354T

10 Mirabelli Marco Cagliari 03/05/1995 MRBMRC95E03B354R

11 Quarato Alessia Cagliari 26/04/1995 QRTLSS95D66B354Y

12 Maccioni Delia Cagliari 29/01/1995 MCCDLE95A69B354I

13 Farci  Martina Cagliari 18/01/1995 FRCMTN95A58B354R

14 Sionis Giuseppe Sorgono 24/11/1994 SNSGPP94S24I851L

15 Pireddu Roberta Cagliari 03/08/1994 PRDRRT94M43B354R

16 Melis Davide Cagliari 22/05/1994 MLSDVD94E22B354Q

17 Nateri Stella Marsala 21/05/1994 NTRSLL94E61E974F

18 Doro Alessia Cagliari 08/05/1994 DROLSS94E48B354Z

19 Chighine Lorenzo Cagliari 02/02/1994 CHGLNZ94B02B354F

20 Meloni Giuseppe Cagliari 29/12/1993 MLNGPP93T29B354A

21 Melis Edoardo Cagliari 07/11/1993 MLSDRD93S07B354

22 Argiolas Eleonora Cagliari 25/09/1993 RGLLNR93P65B354E

23 Melis Alessandra Cagliari 28/08/1993 MLSLSN93M68B354K

24 Chianese Davide Adria 25/06/1993 CHNDVD93H25A059B

25 Deidda Federico Cagliari 23/04/1993 DDDFRC93D23B354Q

26 Marongiu Antonio Sassari 06/04/1993 MRNNTN93D06I452M

27 Piscedda Eugenio Cagliari 24/03/1993 PSCGNE93C24B354O

28 Tamburello Andrea Cagliari 16/03/1993 TMBNDR93C16B354A

29 Meloni Francesco Cagliari 26/12/1992 MLMFNC92T26B354W

30 Filippino Simone Cagliari 13/12/1992 FLPSMN92T13B354N

31 Giua Alessandro Cagliari 03/07/1992 GIULSN92L03B354B

32 Pilliu Nicola Iglesias 13/02/1992 PLLNCL92B13E281R

33 Careddu Noemi Carbonia 15/01/1992 CRDNMO92A55B745V

34 Car Matteo Cagliari 10/01/1992 CRAMTT92A10B354M

35 Matta Michael Cagliari 04/01/1992 MTTMHL92A04B354Q

36 Locci Michela Cagliari 13/12/1991 LCCMHL91T53B354R

37 Orru’ Carlo Cagliari 14/08/1991 RROCRL91M14B354Z

38 Ponti Francesca
San Jose 
Dos Pinhais

12/08/1991 PNTFNC91M52Z602W

39 Atzeni Federica Cagliari 26/05/1991 TZNFRC91E66B354S

40 Urru Simone Cagliari 19/04/1991 RRUSMN91D19B354H

41 Soddu Massimiliano Cagliari 03/03/1991 SDDMSM91C03B354K

42 Sirigu Federica Cagliari 11/07/1990 SRGFRC90L51B354H

43 Masala Nicoletta Cagliari 20/05/1990 MSLNLT90E60B354F

44 Cera Alessia Cagliari 19/09/1989 CRELSS89P59B354V

45 Farris Stefano Cagliari 29/08/1989 FRRSFN89M29B354R

46 Vincis 
Giovanni 
Michele

Cagliari 03/06/1989 VNCGNN89H03B354L

47 Lamanna Stefano Vito Cagliari 02/05/1989 LMNSFN89E02B354O

48 Porcu Enrico Cagliari 04/09/1988 PRCNRC88P04B354F

49 Contu Alessandra Cagliari 14/04/1988 CNTLSN88D54B354I



50 Pani Federica Cagliari 04/01/1988 PNAFRC88A04B354R

51 Mameli Stefania Cagliari 31/12/1987 MMLSFN87T71B354R

52 Pili Giorgia Iglesias 17/05/1987 PLIGRG87E57E281X

53 Portoghese Matteo Cagliari 22/04/1987 PRTMTT87D22B354L

54 Pili Michele Cagliari 22/01/1987 PLIMHL87A22B354Z

55 Murenu Francesco Cagliari 30/12/1986 MRNFNC86T30B354R

56 Vincis Manuela Cagliari 29/12/1986 VNCMNL86T69B354D

57 Pani Enrico Cagliari 06/12/1986 PNANRC86T06B354M

58 Cara Raffaele Cagliari 29/11/1986 CRARFL86S29B354Q

59 Perseo Renata Cagliari 15/11/1986 PRSRNT86S55B354J

60 Melis Emma Cagliari 22/10/1986 MLSMME86R62B354L

61 Pisano Michele Cagliari 17/09/1985 PSNMHL85P17B354S

62 Melis Marina Cagliari 14/08/1985 MLSMRN85M54B354W

63 Cossu Lorena Cagliari 06/10/1984 CSSLRN84R46B354J

64 Vincis Fabrizio Cagliari 29/09/1983 VNCFRZ83P27B354C

65 Mameli Damiano Cagliari 05/12/1982 MMLDMN82T05B354I

66 Orrù Maurizio Cagliari 23/08/1982 PROMRZ82M23B354V

67 Mallus Francesca
Decimomann
u

02/03/1981 MLLFNC81C42D259Y

68 Muratore Enrico Cagliari 08/11/1977 MRTNRC77S08B354T

69 Cuncu Enea Cagliari 15/09/1974 CNCNEE74P15B354F

70 Aiana Ornella Roma 19/05/1973 NAIRLL73E59H501Q

71 Vincis Manuela
Decimomann
u

30/03/1972 VNCMNL72C70D259H

72 Arus Silvia Decimomannu 25/04/1970 RSASLV70D65D259R

73 Desogus Sabrina Cagliari 13/09/1966 DSGSRN66P53B354H

74 Branchina Francesca
Decimomann
u

07/09/1979 BRNFNC79P47D259S



ALLEGATO  B Candidati esclusi per aver già prestato servizio anni 2012-2013

COGNOME NOME NATO A DATA CODICE FISCALE

1 Boscu Stefania Monastir 22/05/1971 BSCSFN71E62F333X

2 Cocco Stefano Cagliari 29/08/1992 CCCSFN92M29B354M

3 Cuccu Ilaria Cagliari 28/04/1993 CCCLRI93D68B354N

4 Cusimano Simone Cagliari 05/01/1992 CSMSMN92A05B354T

5 Frattolillo Federica Cagliari 04/12/1986 FRTFRC86T44B354D

6 Madeddu Patrizia Cagliari 25/09/1985 MDDPRZ85P65B354O

7 Manca Marta Cagliari 13/05/1989 MNCMRT89E53B354Q

8 Melis Alessandra Cagliari 10/12/1991 MLSLSN91T50B354L

9 Melis Manuela Cagliari 14/06/1991 MLSMNL91H54B354D

10 Meloni Vittoria Cagliari 11/03/1990 MLNVTR90C51B354Y

11 Orru' Marco Cagliari 03/04/1988 RROMRC88D03B354R

12 Pittau 
Maria 
Maddalena

Cagliari 09/05/1982 PTTMMD82E49B354Q

13 Puddu Manuela Cagliari 09/08/1993 PDDMNL93M49B354P

14 Sanna Federica Cagliari 14/05/1990 SNNFRC90E54B354W

15 Sarigu Gabriele Cagliari 01/10/1976 SRGGRL76R01B354S

16 Serra Maria Laura Cagliari 27/02/1993 SRRMLR93B67B354J

17 Simbula Barbara Cagliari 28/07/1976 SMBBBR76L68B354M

18 Trudu Letizia
Decimomann
u

19/03/1983 TRDLTZ83C59B354H



ALLEGATO  C 

COGNOME NOME NATO A DATA CODICE FISCALE

1 Cabras Elisabetta Cagliari 21/09/1994 CBRLBT94P49D259B

2 Corrias Roberto Cagliari 29/01/1997 CRRRRT97A29B354S

3 La Gaetana Antonella Cagliari 05/10/1988 LGTNNL88R45B354M

4 Pani Veronica Cagliari 07/04/1996 PNAVNC96D47B354H

5 Sanna
Maria 
Stefania

Cagliari 25/03/1996 SNNMST96C65B354F

1 Mele Federico Cagliari 30/04/1996 MLEFRC96D30B354J

Elenco candidati non iscritti nelle liste ordinarie  per l'impiego

Candidato escluso per domanda presentata fuori term ine



ALLEGATO  D  graduatoria definitiva

COGNOME NOME NATO A DATA CODICE FISCALE

1 Varsi Emanuele Cagliari 14/07/1996 VRSMNL96L14B354P

2 Concas Emanuele Cagliari 09/02/1996 CNCMNL96B09B354G

3 Vulpiani Ivo Cagliari 31/12/1995 VLPVIO95T31B354N

4 Sanna Jessica Iglesias 30/11/1995 SNNJSC95S70E281B

5 Perricone Claudia
Fiorenzuola 
D’ Arda

10/09/1995 PRRCLD95P50D611N

6 Latte Morena Cagliari 05/09/1995 LTTMRN95P45B354I

7 Passaretti Caterina Lanusei 08/08/1995 PSSCRN95M48E441K

8 Cao Ylenia Cagliari 17/07/1995 CAOYLN95L57B354B

9 Giua Andrea Cagliari 16/05/1995 GIUNDR95E16B354T

10 Mirabelli Marco Cagliari 03/05/1995 MRBMRC95E03B354R

11 Quarato Alessia Cagliari 26/04/1995 QRTLSS95D66B354Y

12 Maccioni Delia Cagliari 29/01/1995 MCCDLE95A69B354I

13 Farci  Martina Cagliari 18/01/1995 FRCMTN95A58B354R

14 Sionis Giuseppe Sorgono 24/11/1994 SNSGPP94S24I851L

15 Pireddu Roberta Cagliari 03/08/1994 PRDRRT94M43B354R

16 Melis Davide Cagliari 22/05/1994 MLSDVD94E22B354Q

17 Nateri Stella Marsala 21/05/1994 NTRSLL94E61E974F

18 Doro Alessia Cagliari 08/05/1994 DROLSS94E48B354Z

19 Chighine Lorenzo Cagliari 02/02/1994 CHGLNZ94B02B354F

20 Meloni Giuseppe Cagliari 29/12/1993 MLNGPP93T29B354A

21 Melis Edoardo Cagliari 07/11/1993 MLSDRD93S07B354

22 Argiolas Eleonora Cagliari 25/09/1993 RGLLNR93P65B354E

23 Melis Alessandra Cagliari 28/08/1993 MLSLSN93M68B354K

24 Chianese Davide Adria 25/06/1993 CHNDVD93H25A059B

25 Deidda Federico Cagliari 23/04/1993 DDDFRC93D23B354Q

26 Marongiu Antonio Sassari 06/04/1993 MRNNTN93D06I452M

27 Piscedda Eugenio Cagliari 24/03/1993 PSCGNE93C24B354O

28 Tamburello Andrea Cagliari 16/03/1993 TMBNDR93C16B354A

29 Meloni Francesco Cagliari 26/12/1992 MLMFNC92T26B354W

30 Filippino Simone Cagliari 13/12/1992 FLPSMN92T13B354N

31 Giua Alessandro Cagliari 03/07/1992 GIULSN92L03B354B

32 Pilliu Nicola Iglesias 13/02/1992 PLLNCL92B13E281R

33 Careddu Noemi Carbonia 15/01/1992 CRDNMO92A55B745V

34 Car Matteo Cagliari 10/01/1992 CRAMTT92A10B354M

35 Matta Michael Cagliari 04/01/1992 MTTMHL92A04B354Q

36 Locci Michela Cagliari 13/12/1991 LCCMHL91T53B354R

37 Orru’ Carlo Cagliari 14/08/1991 RROCRL91M14B354Z

38 Ponti Francesca
San Jose 
Dos Pinhais

12/08/1991 PNTFNC91M52Z602W

39 Atzeni Federica Cagliari 26/05/1991 TZNFRC91E66B354S

40 Urru Simone Cagliari 19/04/1991 RRUSMN91D19B354H

41 Soddu Massimiliano Cagliari 03/03/1991 SDDMSM91C03B354K

42 Sirigu Federica Cagliari 11/07/1990 SRGFRC90L51B354H

43 Masala Nicoletta Cagliari 20/05/1990 MSLNLT90E60B354F

44 Cera Alessia Cagliari 19/09/1989 CRELSS89P59B354V

45 Farris Stefano Cagliari 29/08/1989 FRRSFN89M29B354R

46 Vincis 
Giovanni 
Michele

Cagliari 03/06/1989 VNCGNN89H03B354L

47 Lamanna Stefano Vito Cagliari 02/05/1989 LMNSFN89E02B354O

48 Porcu Enrico Cagliari 04/09/1988 PRCNRC88P04B354F

49 Contu Alessandra Cagliari 14/04/1988 CNTLSN88D54B354I



50 Pani Federica Cagliari 04/01/1988 PNAFRC88A04B354R

51 Mameli Stefania Cagliari 31/12/1987 MMLSFN87T71B354R

52 Pili Giorgia Iglesias 17/05/1987 PLIGRG87E57E281X

53 Portoghese Matteo Cagliari 22/04/1987 PRTMTT87D22B354L

54 Pili Michele Cagliari 22/01/1987 PLIMHL87A22B354Z

55 Murenu Francesco Cagliari 30/12/1986 MRNFNC86T30B354R

56 Vincis Manuela Cagliari 29/12/1986 VNCMNL86T69B354D

57 Pani Enrico Cagliari 06/12/1986 PNANRC86T06B354M

58 Cara Raffaele Cagliari 29/11/1986 CRARFL86S29B354Q

59 Perseo Renata Cagliari 15/11/1986 PRSRNT86S55B354J

60 Melis Emma Cagliari 22/10/1986 MLSMME86R62B354L

61 Pisano Michele Cagliari 17/09/1985 PSNMHL85P17B354S

62 Melis Marina Cagliari 14/08/1985 MLSMRN85M54B354W

63 Cossu Lorena Cagliari 06/10/1984 CSSLRN84R46B354J

64 Vincis Fabrizio Cagliari 29/09/1983 VNCFRZ83P27B354C

65 Mameli Damiano Cagliari 05/12/1982 MMLDMN82T05B354I

66 Orrù Maurizio Cagliari 23/08/1982 PROMRZ82M23B354V

67 Mallus Francesca
Decimomann
u

02/03/1981 MLLFNC81C42D259Y

68 Muratore Enrico Cagliari 08/11/1977 MRTNRC77S08B354T

69 Cuncu Enea Cagliari 15/09/1974 CNCNEE74P15B354F

70 Aiana Ornella Roma 19/05/1973 NAIRLL73E59H501Q

71 Vincis Manuela
Decimomann
u

30/03/1972 VNCMNL72C70D259H

72 Arus Silvia Decimomannu 25/04/1970 RSASLV70D65D259R

73 Desogus Sabrina Cagliari 13/09/1966 DSGSRN66P53B354H

74 Branchina Francesca
Decimomann
u

07/09/1979 BRNFNC79P47D259S


